
                         令和６年４月２６日 

高峰小学校ＰＴＡ会員のみなさま 

                                 愛川町立高峰小学校 
                                ＰＴＡ会長 薄 直宏 

 

令和６年度 ＰＴＡ定期総会の承認について 

  陽春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。       

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。          

さて、先日のＰＴＡ定期総会のご協力、誠にありがとうございました。 

 
多数の表決をいただき、高峰小学校ＰＴＡ規約 第８章 総会 第１８条により 
本総会は成立いたしました。尚、すべての議案で承認されましたことをご報告いたしま

す。 
  

つきましては、例年通りＰＴＡ会費を下記のとおり集金させていただきますので、 
 一緒に配布いたしました集金袋に、釣り銭の無いよう期日までにお子さんを通して担

任の先生にご提出くださいますよう宜しくお願いいたします。 
 
 
 

※ １家庭 200 円×12 ヶ月 2,400 円 

＋安全互助会費 100 円 2,500 円集金 
 

 提出期日 ５月９日（木） 

 
 
 
 
 
 


